ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НАБЕРЕЖНО-МОРКВАШСКОЕО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЮГАРЫ ОСЛАМ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫЦ
ЯР БУЕ МОРКВАШЫ

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14Л 1.2018

--------------------- с. Набережные Моркваши

КАРАР
17

О проекте бюджета Набережно-Морквашского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района на 2019 год и на

плановый период 2020-2021 годов

В соответствии со статьей 82 Устава Набережно-Морквашского
сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Одобрить проект решения «О бюджете Набережно-Морквашского

сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2019 год и
на плановый период 2020-2021 годов» и представляемые вместе с ним
документы и материалы для рассмотрения на заседании Совета Набережно-
Морквашского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района
(проект решения прилагается)

2. Внести на рассмотрение Совета Набережно-Морквашского сельского
поселения проект решения «О бюджете Набережно-Морквашского сельского
поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2019 год и на
плановый период 2020-2021 годов»

3. Разместить проект решения «О бюджете Набережно-Морквашского
сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2019 год и
на плановый период 2020-2021 годов» на официальном сайте
Верхнеуслонского муниципального района.

4. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

Глава
Набережно-Морквашского
сельского поселения
Верхнеуслонского
муниципального района